
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. GEGUŽĖS 

20 D. ĮSAKYMO NR. 1V-412 „DĖL REGIONŲ PLĖTROS TARYBŲ SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. gegužės 21 d. Nr. 1V-361 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gegužės 20 d. įsakymą 

Nr. 1V-412 „Dėl regionų plėtros tarybų sudėties patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Klaipėdos regiono plėtros taryba: 

Inga Aksamitauskaitė, LCC tarptautinio universiteto atstovė; 

Rūta Cirtautaitė, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė; 

Vaclovas Dačkauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras;  

Darius Daunys, Klaipėdos universiteto atstovas; 

Vygantas Giedraitis, Neringos savivaldybės tarybos narys; 

Jolanta Girdvainė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras; 

Darius Jasaitis, Neringos savivaldybės meras;  

Vladas Kainovaitis, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Eimantas Kiudulas, Lietuvos verslo konfederacijos atstovas; 

Viktoras Krolis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas; 

Viktoras Kura, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys; 

Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras;  

Juozas Mažeika, Kretingos rajono savivaldybės meras;  

Rimantas Antanas Mikalkėnas, Palangos miesto savivaldybės tarybos narys; 

Aras Mileška, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

Vladas Pleskovas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

Petras Pušinskas, Skuodo rajono savivaldybės meras;  

Judita Simonavičiūtė, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė; 

Danutė Skruibienė, Kretingos rajono savivaldybės tarybos narė; 

Bronislovas Stasiulis, Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Roma Stubrienė, viešosios įstaigos Klaipėdos mokslo ir technologijų parko atstovė; 

Artūras Šulcas, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

Rimantas Taraškevičius, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovas; 

Šarūnas Vaitkus, Palangos miesto savivaldybės meras.“ 

2. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Panevėžio regiono plėtros taryba: 

Dainius Bardauskas, Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

Sigitas Gailiūnas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas; 

Saulius Galadauskas, Lietuvos verslo konfederacijos atstovas; 

Gintautas Gegužinskas, Pasvalio rajono savivaldybės meras; 

Dalius Gesevičius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

Mantas Gudas, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovas; 

Kęstutis Lukoševičius, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys;  



 

 

2 

Aurimas Martinka, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Vidas Masilionis, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

Alfonsas Petrauskas, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys;  

Antanas Pocius, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Rytis Mykolas Račkauskas, Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

Bronius Sadula, viešosios įstaigos Panevėžio profesinio rengimo centro atstovas; 

Gediminas Sargūnas, viešosios įstaigos Panevėžio kolegijos atstovas; 

Sigutis Štrėmas, Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Antanas Vagonis, Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

Stasys Vainauskas, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Valdemaras Valkiūnas, Biržų rajono savivaldybės meras; 

Egidijus Vilimas, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Povilas Žagunis, Panevėžio rajono savivaldybės meras.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras               Eimutis Misiūnas 


